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Wyjazd combo. Safari nurkowe na najdalsze
Południe Egiptu: Rafa Elba, Abu Fandira, Wrak
Levanzo + tydzień w eco campie Wadi Lahami
Piękna i bardzo komfortowa Łódź Red Sea Aggressor V *****

Miejsce
Hamata

Terminy i Ceny

Termin Cena Promocja

07.11.2026 – 21.11.2026 15.280zł

Połącz safari nurkowe na Najdalszym Południu Egiptu: zobacz mało znane rafy Elba, Abu
Fandira oraz Wrak Levanzo wraz z tygodniowym pobytem w eco campie Wadi Lahami –
oddalonym 15 min jazdy od portu w Hamacie.
Zapraszamy na niepowtarzalne Najdalsze Południe Egiptu.
Zaczniemy od tygodniowego safari nurkowego, podczas którego goście będą mogli zwiedzić rafę Elba i Rafy Abu
Fandira. Ten rozległy obszar obejmuje setki kilometrów kwadratowych podwodnych raf, z niezbadanymi jeszcze
obszarami! Może zdarzyć się więc tak, że uczestnicząc w naszym safari będziecie penetrowali nowe miejsca
nurkowe jeszcze bez nazwy. Ponadto zobaczycie na własne oczy wrak Levanzo – 170 metrowego parowca z
początku XX wieku.
Cała przygoda rozpocznie się w porcie Hamata na najdalszym Południu Egiptu, skąd ruszymy na system raf Elba na
pokładzie łodzi Aggressor V – 40to metrowego jachtu z 5 pokładami i jacuzzi na najwyższym pokładzie. Jednostka
jest gotowa przyjąć 26 nurków na swój pokład.
Po tygodniu na morzu przeniesiemy się do Wadi Lahami – eco campu oddalonego o 15 min jazdy samochodem od
portu w Hamacie.
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Dzień 1 (7.11.2026)

Zbiórka na lotnisku na 2-2,5 godziny przed wylotem,

Odprawa paszportowo-bagażowa,

Wylot do Marsa Alam, przylot do Egiptu,

Transfer z lotniska na pokład łodzi do portu w Hamacie (ok.2,5h),

Aklimatyzacja i omówienie planu nurkowego, kolacja i czas wolny.

Dzień 2 (8.11.2026)

Wypłynięcie łodzi z Portu Hamata,

Pierwsze nurkowanie sprawdzające Check – Dive,

2 nurkowania w pierwszym dniu,

W między czasie 3 posiłki dziennie, przekąski, napoje bezalkoholowe i alkoholowe,

Czas wolny, nocleg.

Dzień 3 (9.11.2026)



Śniadanie,

Cały dzień nurkowy na Rafach Elba i wraku Levanzo (w tym nurkowanie nocne),

W między czasie 3 posiłki dziennie, przekąski, napoje bezalkoholowe i alkoholowe,

Czas wolny, nocleg.

Dzień 4 (10.11.2026)

Śniadanie,

Cały dzień nurkowy na Rafach Elba (w tym nurkowanie nocne),

Czas wolny, nocleg.

Dzień 5 (11.11.2026)

Śniadanie,

Dzień eksploracji nowych spotów nurkowych! 4 nurkowania – tam gdzie będzie najlepiej i najciekawiej:)

Czas wolny, nocleg.

Dzień 6 (12.11.2026)

Śniadanie,

Nurkowanie na rafach St Johns

Czas wolny, nocleg.

Dzień 7 (13.11.2026)

Pobudka, odprawa nurkowa,

2 poranne nurkowania w okolicach Fury Shoals,

W między czasie śniadanie, lunch, przekąski,



Powrót do mariny ok 14-16:00, czas wolny,

Sunset Coctail Party i kolacja pożegnalna!

Nocleg.

Dzień 8 (14.11.2026)

Pobudka, śniadanie,

Wykwaterowanie z pokładu łodzi,

transfer do eco campu Wadi Lahami – ok. 15 min jazdy samochodem z portu w Hamacie,

Zakwaterowanie w willach deluxe

Zapoznanie z bazą, omówienie szczegółów, przygotowanie sprzętu nurkowego,

Kolacja i czas wolny.

Dzień 9 -14 (15.11.2026 – 20.11.2026)

Śpij – Jedz – Nurkuj

W zależności od pakietu 4 nurkowania dziennie – 2 pierwsze nurkowania na dalszych rafach pod opieką lokalnych
przewodników, nurkowanie popołudniowe i nocne odbywają się na rafach blisko campu. Wszystkie nurkowania w

Wadi Lahami odbywają się z zodiaków.

Zamiennie z nurkowaniami – kurs kitesurfingu – dzień nurkowy, lub dzień na kitesurfingu

W ciągu dnia lunch, popołudniowe przekąski oraz kolacja.

Dzień 15 (21.11.2026)

Śniadanie,

Wykwaterowanie z campu,

Transfer na lotnisko w Marsa Alam (ok. 2,5h),

Odprawa paszportowo-bagażowa,

Przelot do Polski,

Zakończenie imprezy,



UWAGA! Ramowy program imprezy może ulec zmianie w zależności od aktualnych godzin przelotu (mogą ulec
zmianie) jak i warunków pogodowych – w tym warunków panujących na morzu/oceanie. Ostateczny przebieg trasy i

plan nurkowań uzależniony jest od decyzji kapitana i obsługi centrum nurkowego/łodzi nurkowej.

w związku z globalnym kryzysem paliwowym i wzrostem cen paliw Organizator informuje o możliwość
wprowadzenia dopłat paliwowych przez lokalnych operatorów. W przypadku zaistnienia takiej sytuacji, dopłata

będzie uiszczana na miejscu – lokalnemu kontrahentowi (właścicielowi łodzi/centrum nurkowego) w postaci dopłaty
paliwowej.

Uwaga: ze względu na rozkłady lotów z lotniska Marsa Alam proszę wziąć pod uwagę, że lot powrotny może
nastąpić w dniu następnym po zakończeniu pobytu, tj. w niedzielę, w godzinach wczesnoporannych. Świadczenia
wliczone w cenę imprezy kończą się w momencie wykwaterowania z łodzi lub hotelu oraz zapewnienia transferu

powrotnego na lotnisko.

Oferta zawiera

przelot na trasie Polska- Marsa Alam – Polska,

7 noclegów z wyżywieniem FB na pokładzie łodzi M/Y Aggressor V w kabinie dwuosobowej DELUXE lub MASTER
TWIN/DBL,

pełne wyżywienie, przekąski, woda mineralna, kawa, herbata, napoje bezalkoholowe, soki, napoje alkoholowe:
lokalne wino i piwo,

5 i 1/2 dni nurkowych (3-4 nurkowania dziennie, 2 nurkowania w ostatnim dniu safari), łącznie 19-20 nurkowań,

transfer lotnisko Marsa Alam – łódź- eco camp Wadi Lahami – lotnisko w Marsa Alam,

7 noclegów w Willi Deluxe w eco campie Wadi Lahami,

pakiet nurkowy: 3 dni x 4 nurkowania dziennie, 12 nurkowań, 1 i 2 nurkowanie z przewodnikiem na rafach Fury
Shoals, 3-cie nurkowanie popołudniowe oraz 4-te nurkowanie nocne w parach na rafach wewnętrznych Zona 1, –

dotyczy pobytu w Wadi Lahami

12 godzinny kursu kitesurfingu dla początkujących pod opieką lokalnego instruktora,

opiekę lokalnych przewodników nurkowych,

butle 12l i balast,



składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy,

ubezpieczenie Compensa TU S.A. : KL 50.000 EUR, NNW5.000 EUR, bagaż podróżny 500 EUR, OC25.000 EUR, sprzęt
sportowy 500 EUR + sporty wodne (z uwzględnieniem nurkowania z akwalungiem i kitesurfing)

Oferta nie zawiera

zakupu wizy egipskiej – 30 USD/os.,

opłat portowych+opłaty za parki morskie 250 USD/osoba-płatne na łodzi,

opłaty paliwowej – 50 USD, opłata niezależna od Organizatora, pobierana na łodzi po zakończeniu safari nurkowego

dopłata do kabiny na górnym pokładzie – 290,00zł/os./safari,

dopłaty do kabiny SGL – do pojedyńczego wykorzystania – 4.200zł/wyjazd,

podatku środowiskowego 5€/osoba oraz opłaty za komorę dekompresyjną 7€ – płatne na miejscu w Wadi Lahami,,

napoi alkoholowych, coli zero, kawy speciality, soków i niektórych przekąsek – dotyczy pobytu w Wadi Lahami,

dodatkowych nurkowań, w tym: nurkowanie na rafach zew. Fury Shoals – np. Sataya 20€/osoba/2 nurkowania –
dotyczy pobytu w Wadi Lahami,

dopłaty do przedłużenia doby hotelowej (zakwaterowanie od godz. 14:00 / wykwaterowanie do godz. 12:00) –
dotyczy pobytu w Wadi Lahami,

wycieczek fakultatywnych, dodatkowych kursów nurkowych, pobytów oraz kursów nurkowych dla dzieci – prosimy o
kontakt z Organizatorem.

wypożyczenia sprzętu,

kursów nurkowych,

napiwków dla załogi (sugerowane 120-150USD) – dotyczy pobytu na łodzi Aggressor V,

nitroxu: 100USD/tydzień – dotyczy pobytu na łodzi Aggressor V,

butli 15l: 75USD/tydzień – dotyczy pobytu na łodzi Aggressor V,



egipskie prawo federalne wymaga 14,5% podatku od wartości dodanej (VAT) w przypadku sprzedaży detalicznej lub
usług dodanych. Twoje rozliczenia, które obejmują opłaty portowe, opłaty za park morski, kursy nurkowania,

sprzedaż odzieży i nitrox – dotyczy pobytu na łodzi Aggressor V,

ubezpieczenia kosztów od rezygnacji z imprezy – dostępne u Organizatora,

ubezpieczenia nurkowego DAN- dostępne u Organizatora.

Harmonogram płatności
Zaliczka I:
30% w momencie rezerwacji

Dopłata końcowa do 100%:
na 100 dni przed imprezą

Opis łodzi:

Port Hamata to dom pięknego, stalowego jachtu Red Sea Aggressor V o długości 131 stóp (ok. 40 m) i szerokości 30
stóp (ok. 9 m), wyporności 480 ton (ok. 480 ton) z 5 pokładami. Zabiera on na pokład 26 pasażerów, zapewniając im
komfort, styl oraz niezapomniane wakacje nurkowe na najwyższym poziomie! Komfortowe zakwaterowanie dla 26
gości obejmuje 13 przestronnych, klimatyzowanych kabin, prywatną łazienkę z prysznicem, okno panoramiczne lub
iluminator, szafkę z lustrem, suszarkę do włosów, świeże ręczniki, sejf, mini lodówkę, czujniki dymu, system
zraszający oraz system nagłośnienia z regulacją głośności. Każda kabina wyposażona jest w telewizor/odtwarzacz
multimedialny. Goście mogą podłączyć komputer do ekranu telewizora, aby edytować zdjęcia i filmy podwodne.
Red Sea Aggressor V posiada 4 kabiny główne (nr 1 – 4) z łóżkiem typu queen-size i iluminatorem; 9 kabin typu
deluxe, w tym 4 z dwoma pojedynczymi łóżkami, które można połączyć w łóżko king-size (nr 5 – 8) z bulajami (nr 5 i
6) oraz oknem panoramicznym (nr 7 i 8) oraz 5 kabin z dwoma pojedynczymi łóżkami (nr 9-13) z oknem
panoramicznym. Jacht posiada piękny, przestronny salon z barem, odkryty pokład słoneczny, górny pokład
słoneczny z barem i wanną z hydromasażem. Wi-Fi jest dostępne tylko w piątek, sobotę i niedzielę.
Co wieczór oferujemy różnorodne rozrywki, w tym nurkowanie, pokazy identyfikacji ryb, filmy, gry i wiele innych. Na
pokładzie znajduje się niewielka biblioteka książek do wymiany, a także książeczki do identyfikacji ryb.
 



Opis nurkowania

Rafa Elba to trójkątna rafa w północnej części Sudanu, na granicy z Egiptem. Jest częścią trzech raf, które
nazywamy Regionem Elby. Ma długi północny płaskowyż, który zaczyna się na głębokości około 20 metrów i
opada ku północnemu krańcowi do około 45 metrów. Na skraju płaskowyżu znajduje się wiele ogromnych
stożków koralowych. Dość często można tu spotkać duże gatunki pelagiczne, takie jak rekiny rafowe, a nawet
rekiny młoty. Najlepsze warunki panują w łagodnym prądzie północnym, gdzie nurkowanie można rozpocząć z
rufy łodzi. Jeśli warunki pogodowe uniemożliwiają cumowanie, zaleca się nurkowanie z zodiaka. Wschodnia
ściana ma wiele szczelin, nawisów i zatoczek pełnych miękkich koralowców. Południowy płaskowyż jest nieco
krótszy, z kilkoma ogromnymi iglicami. Zaczyna się również na głębokości około 20 metrów i opada do 45
metrów. Wschodnia i zachodnia strona opadają dość stromo, osiągając głębokość ponad 100 metrów. W płytkiej
części rafy, na wschodnim krańcu, znajduje się piękny system jaskiń. Zaczyna się on na głębokości około 8
metrów. Najlepsze nurkowanie z pewnością na południowym plateau, przy prądzie południowym.

 
Wrak Levanzo (znany także jako SS Isola di Levanzo) to zatopiony w 1923 roku włoski statek towarowy,
spoczywający w pobliżu rafy Elba, jednego z najbardziej odległych miejsc nurkowych w Egipcie, blisko granicy z
Sudanem. Ten wrak, mało znany nawet wśród doświadczonych nurków, oferuje rzadki wgląd w historię morską
w miejscu nietkniętym przez masową turystykę. Levanzo spoczywa na umiarkowanej głębokości (śruba znajduje



się na głębokości około 20m), co pozwala nurkom na eksplorację jego dobrze zachowanej konstrukcji, w tym
fragmentów kadłuba i resztek ładunku. Z czasem statek przekształcił się w kwitnącą sztuczną rafę,
przyciągającą bogactwo życia morskiego. Ławice karanksy i barakud patrolują wrak, a jego powierzchnię
pokrywają kolorowe koralowce i gąbki. Ze względu na odległe położenie, nurkowanie na Levanzo to wyjątkowe
doświadczenie, z doskonałą widocznością i bez tłumów. W połączeniu z dziewiczymi rafami Elby, wrak ten
stanowi wyjątkowy dodatek do naszej wyprawy eksplorującej najdalsze zakątki Morza Czerwonego w Egipcie.

Abu Fandira jest to odległy, położony na południu obszar raf, gdzie nie spotkacie żadnych innych łodzi.
Sześciokilometrowa linia raf biegnie ze wschodu na zachód, a zróżnicowane ukształtowanie terenu oferuje
wspaniałe widoki na olśniewające bloki koralowe na głębokości około 15-25 m. Wzdłuż rafy pływają rekiny, duże
ławice ryb i wiele gatunków skorupiaków. Przepiękne ryby Napoleon i rzadkie papugoryby garbogłowe
zamieszkują ten obszar w dużych ilościach.

Eco Camp:

Wadi Lahami to camp położony na naprawdę „dalekim południu” wśród mangrowców, na terenie rezerwatu.
Dziewicza lokalizacja jest idealną propozycją dla nurków oraz miłośników ptaków, a także pustynnej fauny (jest to
miejsce jakiego nie znacie!). Jeśli uwielbiasz nurkować i swobodnie czujesz się na łonie przyrody mieszkając bez
zbędnych luksusów, to jest to miejsce jest wymarzone dla Ciebie!
Program nurkowy dobrany został tak, by sprostać oczekiwaniom osób o różnych poziomach zaawansowania –
zaczynając od początkujących, a kończąc na nurkach doświadczonych – nawet technicznych. Kompleks słynnych raf
Wadi Lahami zajmuje powierzchnię około 60km².Niezwykłość i największy atut campu Wadi Lahami, to bliskie
położenie słynnego systemu raf Fury Shoals. Dzięki tej fantastycznej lokalizacji, mamy możliwość nurkowania w
około 30 spotach nurkowych, do których docieramy szybkimi RIB-ami. Rafy Fury Shoals (Lahami Reef, Lahami
Shabrour, Shaab Mansour, Abu Galawa, Claudia Reef, Playground Reef i wiele innych) są schronieniem dla wielu



gatunków ryb – ich topografia przypomina koralowe kaniony. Nie są rzadkością spotkania z dużymi gatunkami
pelagicznymi – tuńczykami, rekinami i rajami oraz snorkeling ze stadem delfinów!
Twarde koralowce, budujące te rafy, uznawane są za najpiękniejsze na świecie. Okolice te są jednymi z
najatrakcyjniejszych miejsc do nurkowania w obrębie całego basenu Morza Czerwonego – okoliczne rafy zachowały
się w stanie nienaruszonym od ponad 20 lat!
 

Wybierz swoje ubezpieczenie



Wariant BASIC
Koszty leczenia 50.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżego do 500€

Ubezpieczenie OC 25.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant PREMIUM
Koszty leczenia 100.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podrónego do 700€

Ubezpieczenie OC 50.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR



Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant MAXIMUM
Koszty leczenia 250.000 EUR

NNW 10.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżnego do 1.000 EUR

Ubezpieczenie OC do 100.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Ubezpieczenie w razie rezygnacji

WARIANT 1 – 2,4% ceny imprezy
Koszty rezygnacji z usług turystycznych z powodu zdarzeń katalogowych do dnia rozpoczęcia usługi.

Możliwość rozszerzenia o choroby przewlekłe za dopłatą +50%



WARIANT 2 – 8,0% ceny imprezy
Koszty rezygnacji z usług turystycznych z powodu zdarzeń katalogowych i nienazwanych do dnia rozpoczęcia usługi.

Wszystkie zwyżki w cenie!

WARIANT 3 – 3,0% ceny imprezy
Koszty rezygnacji z usług turystycznych lub przerwania usług turystycznych do dnia zakończenia usługi.

Możliwość rozszerzenia o choroby przewlekłe za dopłatą +50%

Informacje praktyczne

Ważne dokumenty
1. Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy licząc od daty powrotu do kraju oraz posiadać 1 pustą stronę na

wizę. 2. Ważny certyfikat nurkowy oraz logbook prosimy zabrać ze sobą na wyjazd. 3. Rekomendujemy zakup
ubezpieczenia DAN – szczegóły u Organizatora! 4. Obowiązek wypełnienia formularza GIS (The Guest Information

System) oraz formularza medycznego– najpóźniej 3 tygodnie przed wylotem!

Czas przelotu
Lot bezpośredni Polska – Marsa Alam trwa ok. 4,5h

Bezpieczeństwo
Zalecamy zapoznać się ze zaktualizowanymi informacjami dostępnymi na www: https://www.gov.pl/web/egipt/idp

Waluta
funt egipski (EGP) 1 EGP dzieli się na 100 PT (piastry) 1 USD = ok. 48 EGP; 1 EUR = ok. 52 EGP Zaleca się zabranie

dolarów amerykańskich, wydanych po 2006 roku lub Euro.
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